
Kompaktní rozměry  
a oboustranný tisk fotografií

Řada SureLab SL-D1000(A)



Nabídněte svým zákazníkům 
ještě více s touto kompaktní 
fototiskárnou s možností 
oboustranného tisku 

SureLab SL-D1000 je kompaktní fototiskárna s možností 
oboustranného tisku vhodná pro různorodou komerční 
produkci. Tiskárna je určena pro prodejny nabízející tisk 
fotografií, profesionální fotografy a firmy, které chtějí 
tisknout vysoce kvalitní fotografie a nabízet širokou škálu 
produktů, včetně personalizovaných fotoalb a blahopřání. 

Tisk na míru šitých produktů, které zákazníci ocení 

Díky možnosti oboustranného tisku mění model SL-D1000 pravidla hry na 
trhu produkce fotografií. Umožní vám rychle vytvářet vysoce kvalitní produkty 
přizpůsobené potřebám zákazníka přímo v prodejně a generovat tak vyšší výnosy 
v tomto stále oblíbenějším segmentu. 

Model SL-D1000 podporuje 65 metrové role médií a automatický oboustranný 
tisk. Za účelem automatického oboustranného tisku obsahuje model SL-D1000A 
podavač pro oboustranný tisk se zásobníkem na formát A4 (až 100 listů).

Rozšiřte nabídku svých produktů pomocí oboustranného tisku: od jednoduché 
produkce fotografií až po vysoce hodnotné produkty, jako jsou personalizovaná 
foto alba, kalendáře a blahopřání. Toto je oblast trhu, která se těší nárůstu 
poptávky a popularity. Produkce fotografií může jednoduše probíhat přímo na 
pracovišti. Maloobchodníci a poskytovatelé reprografických služeb tak mohou mít 
nad tiskem a s ním spojenými příjmy plnou kontrolu.

Díky podpoře sítě LAN a Wi-Fi, menším rozměrům a nižší úrovni hluku lze tyto 
tiskárny používat přímo na pracovišti či v prodejně.



Zvyšte produktivitu, 
zajistěte škálovatelnost

Vyšší produktivita, méně prostojů

Model SL-D1000 dosahuje působivé rychlosti tisku až 
460 fotek za hodinu (při velikosti 15×10 cm) a rychlejší 
dobu výstupu první strany, to vše v nekompromisní kvalitě. 
Životnost tiskárny byla zdvojnásobena na 400 tisíc výtisků 
fotografií o formátu 10×15 cm. To usnadňuje velkoobjemový 
tisk a otevírá nové obchodní příležitosti. Inkoustové kazety 
byly u tohoto modelu nahrazeny systémem integrovaných 
sad inkoustů Epson, který poskytuje až 25 % více inkoustu, 
takže déle vydrží a zároveň šetří čas a brání plýtvání. Sady 
inkoustu také znamenají méně odpadu než kazety, což 
snižuje množství odpadu na pracovišti.

S modelem SL-D1000A lze produktivitu dále zvyšovat 
díky kombinaci 65metrové role média a 100listové kazety. 
To umožňuje tisknout s jednou tiskárnou nejen různé délky 
papíru, ale také různé šířky a to bez zásahu uživatele. 
Tiskárna umožňuje bezproblémovou výměnu papíru různých 
velikostí a umožňuje tisk ve formátu A4 a 10×15 cm.

Flexibilní a spolehlivý komerční tisk

Model SL-D1000(A) byl vyvinut s ohledem na flexibilitu. 
Lehká, snadno přepravovatelná a kompaktní – tato tiskárna 
je ideální volbou pro podniky, které potřebují tisknout přímo 
v obchodě, ale zároveň i na různých událostech. Díky 
připojení a podpoře Wi-Fi/LAN lze tiskárnu SL-D1000(A) 
umístit téměř kamkoliv. Díky novému systému ohřevu je 
úroveň hluku a spotřeby energie nižší. Tisk je tak šetrný 
k životnímu prostředí i k uživateli.

Malý instalační prostor, vysoká produktivita a prodloužená 
životnost tiskárny SL-D1000 umožňují maloobchodníkům 
střední až vysoký objemu tisku během nejrušnější doby 
a zároveň umožňují rychlé přepínání médií bez zásahu 
uživatele. I pokud se rozhodnete přidat další jednotky, 
instalační prostor a investiční náklady tohoto tiskového 
řešení jsou stále mnohem nižší než u tradičního minilabu  
(ať už pro suchý nebo mokrý tisk).

Vylepšená konektivita, jednoduchá údržba

Model SL-D1000(A) disponuje širokou řadou možností 
připojení a kromě tradičního USB rozhraní nabízí také 
ethernetové a Wi-Fi rozhraní. Díky tomu se tiskárna mnohem 
snáze přesouvá a lze ji jednoduše zapojit do stávající 
IT infrastruktury.

Nový systém detekce trysek automaticky rozpozná chybějící 
nebo špatně posunuté trysky. Tiskárna dokáže identifikovat 
vadné trysky a namísto nich použít další trysky. Produkce 
tak může pokračovat, vyloučí se prostoje a bude zajištěna 
vyšší kontrola kvality tisku.

Používání tiskárny usnadňuje LCD displej. Ten zajišťuje lepší 
manipulaci a uživatel může snadno použít (volitelnou) sadu 
pro instalaci válečků. 



Rozšiřte svou 
produktovou řadu

Díky podpoře oboustranného tisku, menším rozměrům 
a konektivitě LAN/Wi-Fi je SL-D1000(A) ideální volbou pro 
širokou škálu firem.

Prodejny nabízející tisk fotografií 

SL-D1000(A) je ideální tiskárna fotografií pro běžná kopírovací centra, 
maloobchodní řetězce nabízející produkci fotografií a fotografická studia. Kromě 
vysoce kvalitního a rychlého tisku vám funkce oboustranného tisku umožňuje 
nabízet další služby, které bylo až do teď potřeba produkovat centrálně ve 
velkoobchodní laboratoři. Rozhodnete-li se tiskárnu ve své prodejně používat, 
budete schopni nabízet nové produkty s přidanou hodnotou, jako jsou fotoknihy, 
karty a kalendáře, které mohou zajistit vyšší marže. Tyto tiskárny lze také používat 
v rámci samoobslužných služeb.



Tisk fotografií na akcích 

Díky přenosné velikosti a hmotnosti v kombinaci 
s připojením Wi-Fi a podporou aplikací je tiskárna  
SL-D1000(A) velmi atraktivní volbou pro použití na  
svatbách, festivalech a akcích.

Hotely 

Díky malým rozměrům a vylepšené konektivitě lze tiskárnu SL-
D1000(A) umístit kdekoli, včetně hotelových recepcí. Hotely tak 
mohou zákazníkům nabízet produkci pohlednic prostřednictvím 
aplikace pro chytré telefony a také vytvářet personalizované 
uvítací karty pro obchodní hosty a firemní akce.

Papírnictví

Díky funkci oboustranného tisku je model SL-D1000(A) 
ideální pro použití v maloobchodních prodejnách 
kancelářských potřeb a při výrobě přání. Možnost nabízet na 
míru šité produkty s vysokou hodnotou, a to v krátkém čase 
a přímo na místě poskytuje vylepšené služby zákazníkům 
a nové příležitosti k možným výnosům.

Kavárny, bary, restaurace

Kavárny, bary a restaurace v turistických oblastech mohou 
využít SL-D1000(A) k tisku personalizovaných pohlednic pro 
své zákazníky, zatímco si užívají dobré jídlo nebo nápoj. Lze 
ji také použít k tisku sezónních jídelníčků.



Využijte kompletní 
řešení komerčního tisku 

Společnost Epson, důvěryhodný partner pro tisk 
s působivým profilem, vám nabízí kompletní řešení. 
Nabízíme řadu inkoustů, papírů a softwaru. Všechny tyto 
produkty jsou testovány, aby spolu dokonale fungovaly 
a pomohly vám využít funkce tiskárny SL-D1000(A) 
na maximum.

Doporučujeme používat 65 m papír SureLab Photo Paper Glossy/Luster 250 
a SureLab Pro-S Paper Glossy/Luster a také řady oboustranných papírů 
SureLab Photo Paper DS Glossy/Luster 190/225. Dosáhnete tak spolehlivého 
a konzistentního tisku s vynikající kvalitou obrazu.

Integrovaná sada inkoustů UltraChrome D6-S nabízí vynikající kvalitu obrazu, 
dokonale s tiskárnou funguje a prodlužuje tak její životnost. Široký barevný 
prostor je zárukou detailních obrazů a realistických pleťových odstínů s plynulými 
tónovými přechody a hlubokými, přirozenými odstíny černé s vynikající úrovní 
lesku. Vysoce kvalitní inkoust byl navíc navržen s ohledem na dlouhou  
životnost – výtisky totiž chrání před degradací barev.



Optimalizujte svůj pracovní postup 
pomocí flexibilního softwaru

Řešení pro všechny vaše obchodní potřeby v podobě jedné tiskárny 

Software OrderController společnosti Epson nabízí vynikající flexibilitu 
a produktivitu tisku a výkonné nástroje pro optimalizaci a korekci obrazu, 
které přinášejí vynikající výsledky.

Tento snadno použitelný, ale výkonný software pro správu objednávek poskytuje 
automatickou a manuální možnost odesílání, úpravy, správu objednávek a řízení. 
Poskytuje příležitost rozšířit tiskovou kapacitu v době, kdy vaše firma roste, 
a nabízí škálovatelný systém, který lze upravit podle vašich požadavků.

Můžete kombinovat více tiskáren SL-D1000(A) se softwarem a volitelným 
přídavným zařízením. Nejnovější verze softwaru vám umožňuje optimalizovat toky 
úloh a zvýšit produktivitu díky možnosti současného spuštění více úloh.

Sledujte úrovně výroby v reálném čase

S aplikací Epson Cloud Solution PORT pro chytré telefony a tablety můžete své 
tiskárny kdykoli a odkudkoli kontrolovat a spravovat je. Aplikace je optimalizovaná 
pro chytré telefony a umožňuje zobrazit jasný grafický přehled provozního stavu 
vašich tiskáren prostřednictvím softwaru Production Monitor. 

Díky podrobným údajům budete moci snadno analyzovat produktivitu flotily 
tiskáren umístěných na jednom nebo na různých pracovištích a každý den 
dostávat přehledné a aktuální provozní informace, které vám zajistí vysokou 
produktivitu a efektivitu.



A
12

48
1_

S
ur

eL
ab

_S
L-

D
10

00
(A

)_
S

er
ie

s_
1C

S
-C

Z
_0

7/
21

Model SL-D1000 SL-D1000A
Technologie tisku Metoda tisku Inkoustová technologie Epson Micro Piezo Drop-on-demand, vysoce výkonná 

tisková hlava navržená pro robustní tisková prostředí, technologie kapek 
s proměnlivou velikostí

Max. rozlišení 1440×720 dpi
Minimální velikost kapky 2,5 pl
Rychlost tisku Simplex – vysoká rychlost /  
standardní / vysoká kvalita

 460 / 385 / 200 – 15×10 cm (6×4") výtisků/hod.

Rychlost tisku Simplex – jednoduchý 
tisk v režimu rychlého tisku

za 18,5 s – 15×10 cm (6×4") výtisků

Rychlost oboustranného tisku – 
standardní

Není k dispozici 28 výtisků formátu A4 / hod. 

Inkoust Sada inkoustů a barvy 6 barev, integrovaný balení inkoustu, řada inkoustů T46K, Black, Cyan, 
Light Cyan, Light Magenta, Magenta, Yellow

Objem inkoustu na barvu 250 ml
Inkoustová technologie UltraChrome® D6r-S

Média Manipulace s médii 65m role (jednostranně)  
manuální podávání (jednotlivé 

listy jednostranně, automaticky 
oboustranně)

65m role (jednostranně) manuální podávání 
(jednotlivé listy jednostranně, automaticky 

oboustranně)  
Kazeta se 100 listy A4 (jednostranně, 

automaticky oboustranně)
Podporovaná role šířka role: 89 mm (3,5 palce), 102 mm (4 palce), 127 mm (5 palců), 152 mm 

(6 palců), 203 mm (8 palců), 210 mm (A4) / Délka výtisku: 50 mm~1 000 mm
Podporovaná velikost listu (ruční 
podávání jednostranně)

Šířka: 89 mm~210 mm Délka: 148 mm~1 000 mm

Podporovaná velikost listu (kazeta/
oboustranně)

Šířka: 89 mm~210 mm Délka: 148 mm~297 mm

Tloušťka papíru (role papíru) 0,22 mm~0,25 mm
Tloušťka papíru (ruční podávání 
jednostranně)

0,20 mm~0,50 mm

Tloušťka papíru (kazeta / oboustranný 
tisk)

0,20 mm~0,265 mm

Možnosti připojení Rozhraní Hi-Speed USB, 100BASE-TX/10BASE-T, IEEE802.11b/g/n (WiFi)
Jazyk tiskárny ESC/P-R
Paměť 1 GB

Podmínky prostředí Teplota (během provozu) 10 až 35 °C
Vlhkost (během provozu) 20 až 80 %
Teplota skladování -20 až 40 °C
Vlhkost skladování 5 až 85 % 

Rozměry Š × H × V [mm³] Tisk (otevřený zásobník) 460×676×359 460×676×441
Tisk (otevřený zásobník + ruční 
podávání  
kryt otevřený)

460×726×393 460×747×475

Skladování / velikost v kabinetu 460×374×343 460×438×423
Hmotnost [kg] 17,6 kg 23,1 kg
Zabezpečení zařízení Zámek Kensington; uzamykatelná přihrádka(y) na inkoust; šifrování heslem (LCD)
Ovládací panel Barevný / 1,44 palce
Napětí/příkon Napětí; jmenovitý proud 100 až 120 V, 220 až 240 V, 50/60 Hz, 1,4 A
Příkon Při provozu / Tiskárna připravena / 

Režim Spánek / Tiskárna vypnuta 
(pohotovostní režim)

Cca 80 W / cca 14 W / cca 1,2 W / cca 0,2 W

Hladina akustického zvuku -> (během 
provozu)

Hladina akustického tlaku <db(A)> Cca 50 dB nebo méně

Volitelné příslušenství Podavač pro oboustranný tisk, 
držák role; EPSON SureLab 

OrderController; EPSON SureLab 
OrderController LE

Držák role; EPSON SureLab 
OrderController; EPSON SureLab 

OrderController LE

Spotřební materiál Maintenance box, sada pro instalaci válečků; sada inkoustů T46K;  
papíry SureLab Pro-S Paper Glossy/Luster range; SureLab Photo Paper  

DS Glossy/Luster 190; SureLab Photo Paper DS Glossy/Luster 225;  
SureLab Photo Paper Glossy/Luster 250

Systém Podporovaný operační systém OS: Windows® 10, Windows® 8.1, oba 32bitové i 64bitové Operační systém: 
Macintosh Mac OS X (10.9 a novější), macOS 11 11.0.x Linux

Ostatní Životnost produktu Doba životnosti dílů s dlouhou životností: tisk 400 000 listů nebo 5 let používání
Obsah balení Tiskárna, držák role, maintenance 

box, průvodce nastavením. Příručka, 
CD, AC kabel

Tiskárna, podavač pro oboustranný tisk 
(včetně 100+ zásobníku na listy A4); 

držák role, maintenance box, průvodce 
nastavením. Příručka, CD, AC kabel

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou majetkem společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281
www.epson.cz

@epsonczsk

epson-cesko-a-slovensko




